ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

ОРДЕНА ЛЕНИНА И ОРДЕНА ОКТЯБРЬСКОЙ РЕВОЛЮЦИИ
ИНСТИТУТ ГЕОХИМИИ И АНАЛИТИЧЕСКОЙ ХИМИИ

им. В.И.ВЕРНАДСКОГО РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК (ГЕОХИ РАН)

В Ы П И С К А И З П Р О Т О К О Л А

з а с е д а н и я У ч е н о г о совета Г Е О Х И РАН

№ 8 от «22» о к т я б р я 2 0 1 4 г.

Присутствовали. 26 членов Ученого совета из 40 чел., руководители научных

подразделений, не я в л я ю щ и е с я членами Ученого совета, сотрудники Института.

Председатель заседания Ученого совета - зам. дир., проф., д.х.н. Колотое В.П.

Ученый секретарь Ученого совета - к.г.н. Е М . Коробова.

3 . 1 . С Л У Ш А Л И : у т в е р ж д е н и е о ф и ц и а л ь н о г о отзыва в е д у щ е й о р г а н и з а ц и и ( Г Е О Х И РАН) на
д и с с е р т а ц и о н н у ю работу Ш а р ы г и н а И.С. (Институт геологии и м и н е р а л о г и и СО РАН) на соискание
ученой степени кандидата геол.-мин. н. по т е м е «Акцессорные м и н е р а л ы ксенолитов,
д е ф о р м и р о в а н н ы х перидотитов из к и м б е р л и т о в трубки Удачная-Восточная (Якутия): происхождение
и петрогенетическое значение».

3 . 1 . П О С Т А Н О В И Л И :

Утвердить о ф и ц и а л ь н ы й отзыв ГЕОХИ РАН как в е д у щ е й организации на д и с с е р т а ц и о н н у ю работу
Ш а р ы г и н а И.С. (Институт геологии и м и н е р а л о г и и СО РАН) на соискание ученой степени кандидата
геол.-мин. н. по т е м е «Акцессорные м и н е р а л ы ксенолитов, д е ф о р м и р о в а н н ы х перидотитов из
кимберлитов трубки Удачная-Восточная (Якутия): п р о и с х о ж д е н и е и петрогенетическое значение».
Принято единогласно.

9